LEI Nº 5315, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2022

Denomina Beco São José o atual Beco
Trinta e Seis, no Bairro Nova Contagem.

A Câmara Municipal de Contagem aprova e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º Passa a denominar-se Beco São José o atual Beco Trinta e Seis, localizado entre a Rua
VC-3, altura dos nºs 414 e 411, e a Rua VL-12, altura dos nºs 183 e 193, no Bairro Nova
Contagem.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio do Registro, em Contagem, 9 de novembro de 2022.

MARILIA APARECIDA Assinado de forma digital por MARILIA
APARECIDA CAMPOS:49152124615

CAMPOS:49192124615 Dados: 2022.1109 1433.54-0300'

MARÍLIA APARECIDA CAMPOS
Prefeita de Contagem GITURA MUA,

- BE.
CONTAGEM

º+
esf

*€

pa MINAS

PUBLICADO NO DIÁRIO OP CIA
-

NEMO
Poco GUI.

J

À

cor Drpeq

	a2250394da525e7f5777456331411a967630aae4e6d5249ff877340a6e24874e.pdf